
£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ,«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ
ªÁ¶ðPÀ ªÀgÀ¢ 2018-19

(¢£ÁAPÀ:01-04-2018 jAzÀ 31-03-2019 gÀ ªÀgÉUÉ)

1) £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ GzÉÝÃ±À ªÀÄvÀÄÛ PÁAiÀÄðUÀ¼ÀÄ:
«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ AiÉÆÃd£Á§zÀÝ ¨É¼ÀªÀuÉUÉUÁV (PÁAiÉÄÝ PÁ£ÀÆ¤UÉÆÃ¼À¥ÀlÄÖ)

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀUÀ¼À PÁAiÉÄÝ 1987 gÀ PÀ®A 1(3) gÀ£ÀéAiÀÄ «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀPÉÌ ¸ÀgÀPÁgÀzÀ DzÉÃ±À
¸ÀA:JZïAiÀÄÄr/188/nn¦/1988  ¢£ÁAPÀ:02-06-1988 gÀ£ÀéAiÀÄ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀªÀ£ÀÄß gÀa¹zÉ.
¸ÀzÀj ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ ¢:11-06-1988 jAzÀ C¹ÛvÀéPÉÌ §A¢zÉ. ªÀÄÄRåªÁV C©üªÀÈ¢Þ AiÉÆÃd£ÉUÀ¼À£ÀÄß vÀAiÀiÁj¹
¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß gÀa¹ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß «vÀj¸ÀÄªÀ GzÉÝÃ±À ºÁUÀÆ PÁAiÀÄðUÀ¼À£ÀÄß ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ ºÉÆAzÀ®Ä
¸ÀgÀPÁgÀ gÀÆ¦¹zÉ ªÀÄºÁAiÉÆÃd£ÉUÀ¼À£ÀÄß vÀAiÀiÁj¹ ªÀ¸Àw, ªÁtÂdå, PÉÊUÁjPÉ, ¸ÁjUÉ ºÁUÀÆ §AiÀÄ®Ä
¥ÀæzÉÃ±ÀUÀ¼ÀvÀÛ UÀªÀÄ£À ºÀj¹ ¸ÁªÀðd¤PÀ »vÀzÀÈ¶ÖAiÀÄ£ÀÄßM¼ÀUÉÆAqÀÄ ªÀ®AiÀÄUÀ¼À£ÀÄß  UÀÄgÀÄw¹ ¥Áæ¢üPÁgÀ
ªÁå¦ÛAiÀÄ°è §gÀÄªÀ ¥ÀæzÉÃ±ÀPÉÌ ªÀÄºÁAiÉÆÃd£ÉUÀ¼À£ÀÄß vÀAiÀiÁj¹zÉ. ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ F AiÉÆÃd£ÉUÀ¼À DzsÁgÀzÀ
ªÉÄÃgÉUÉ d«ÄÃ£ÀÄUÀ¼À ©£ï±ÉÃwÌUÁV ¥Áæ¢üPÁgÀ¢AzÀ C©ü¥ÁæAiÀÄ ¤ÃqÀÄªÀzÀÄ , ºÁUÀÆ ©£ï±ÉÃwÌAiÀiÁzÀ
d«ÄÃ£ÀUÀ½UÉ PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÀ ªÀÄvÀÄÛ UÁæªÀiÁAvÀgÀ AiÉÆÃd£Á PÁAiÉÄÝ ºÁUÀÆ ªÀ®AiÀÄ ¤AiÀÄªÀiÁªÀ½UÀ¼À
ªÉÄÃgÉUÉ «£Áå¸À gÀa¸ÀÄªÀÅzÀÄ.
2) «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±À:

 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀPÉÌ ¸ÀgÀPÁgÀzÀ DzÉÃ±À ¸ÀA:JZï.JA.J/36(1) nn¦/76 ¢£ÁAPÀ:28-
06-1976 gÀ£ÀéAiÀÄ ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±ÀªÀ£ÀÄß ¤UÀ¢¥Àr¹ DzÉÃ±À ºÉÆgÀr¹zÉ. vÀzÀ£ÀAvÀgÀ
¸ÀgÀPÁgÀzÀ D¢ü̧ ÀÆZÀ£É  ¸ÀA.£ÀCE/73/JA.L.©/2000 ¢£ÁAPÀ:02-04-2001 gÀAzÀÄ ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ
AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ UÀrAiÀÄ£ÀÄß ¸ÀgÀPÁgÀªÀÅ 43090 ºÉPÉÖÃgÀÄ ¥ÀæzÉÃ±À CAvÁ DzÉÃ±À ºÉÆgÀr¹zÉ.
¸ÀgÀPÁgÀªÀÅ «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀPÉÌ «ªÀiÁ£À ¤¯ÁÝt AiÉÆÃd£É gÀÆ¦¹zÀÝ, ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ªÁå¦ÛAiÀÄ°è
ªÀÄvÀÄÛ ºÉÆgÀ s̈ÁUÀzÀ ªÀÄzÀ s̈Á« UÁæªÀÄzÀ°è  AiÉÆÃf¸À®ànÖzÀÝjAzÀ  FUÀ ªÀÄzÀ s̈Á« UÁæªÀÄªÀ£ÀÄß ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ
ªÁå¦ÛUÉ ̧ ÉÃj¹PÉÆAqÀ ¥Àæ̧ ÁÛªÀ£ÉUÉ ̧ ÀgÀPÁgÀªÀÅ vÀ£Àß C¢ü̧ ÀÆZÀ£É ̧ ÀA:£ÀCE/¨ÉªÀÄ¥Áæ/2010 ¢£ÁAPÀ:06-
01-2011 gÀr «¸ÀÛçvï ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±ÀªÁV C¢ü¸ÀÆZÀ£É ºÉÆgÀr¹zÉ. vÀzÀ£ÀAvÀgÀ
«dAiÀÄ¥ÀÄgÀªÀÅ £ÀUÀgÀ ̧ À s̈É¬ÄAzÀ ªÀÄºÁ £ÀUÀgÀ ¥Á°PÉAiÀiÁVzÀÄÝ CzÀgÀAvÉ «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀPÉÌ ̧ ÀÜ½ÃAiÀÄ
AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±ÀªÀ£ÀÄß «¸ÀÛj¸À®Ä ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ̧ À¨sÉAiÀÄ ¢:12-03-2015 gÀ «µÀAiÀÄ ̧ ÀA:307 gÀ°è
wÃªÀiÁð¤¹zÀÝjAzÀ ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ GvÀÛgÀ  s̈ÁUÀzÀ°è §gÀÄªÀ CgÀPÉÃj ªÀÄvÀÄÛ §gÀlV
¥ÀÆtð PÀAzÁAiÀÄ UÁæªÀÄUÀ¼À£ÀÄß ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ AiÉÆÃd£Á  ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ¸ÉÃj¹PÉÆAqÀÄ CªÀÅUÀ¼À MlÄÖ
ªÁå¦Û 525.00 ZÀ.Q.«ÄÃ DVzÀÄÝ. ¸ÀPÁðgÀzÀ DzÉÃ±À ¸ÀA:£ÀCE/135:¨ÉªÀÄ¥Áæ:2015 ¢:26-10-
2016 gÀ ¥ÀæPÁgÀ C£ÀÄªÉÆÃ¢¹zÉ.

3) «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ªÀÄºÁ AiÉÆÃd£É:
 ¸ÀgÀPÁgÀzÀ DzÉÃ±À ¸ÀA:£ÀCE/325/¨ÉªÀÄ¥Áæ/2006 ¢£ÁAPÀ:07-12-2006 gÀ°è

«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±ÀPÉÌ ªÀÄºÁAiÉÆÃd£É C£ÀÄªÉÆÃzÀ£ÉAiÀiÁVgÀÄvÀÛzÉ.
¸ÀzÀj ªÀÄºÁAiÉÆÃd£ÉAiÀÄ GfðvÀ CªÀ¢AiÀÄÄ 2031 gÀ ªÀgÀUÉ EgÀÄvÀÛzÉ. ̧ ÀPÁðgÀzÀ DzÉ±À ̧ ÀA:£ÀCE/
95/¨ÉªÀÄ¥Áæ/2018 ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ¢£ÁAPÀ: 05-02-2019 ¥ÀæPÁgÀ ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ AiÉÆÃd£Á ¥ÀæzÉÃ±ÀPÉÌ
ªÀÄºÁAiÉÆÃd£É-2031 (¥À-2) (Master plan 2031) (R-2) UÉ PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÀ ªÀÄvÀÄÛ UÁæªÀiÁAvÀgÀ
AiÉÆÃd£Á PÁAiÉÄ Ý-1961 PÀ®A13(1) gÀ£À éAiÀÄzÀ µÀgÀwÛUÉÆ¼À¥ÀlÄÖ ¸ÀPÁðgÀªÀÅ vÁvÀÌ°PÀ
C£ÀÄªÉÆÃzÀ£ÉAiÀÄ£ÀÄß ¤ÃrzÉ.

4) CzsÁAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ªÉZÀÑzÀ «ªÀgÀ:

(1)2018-19£ÉÃ ̧ Á°£À ¥ÀjµÀÌøvÀ 2019-20 £ÉÃ ̧ Á°£À DAiÀÄªÀåzÀ°è MlÄÖ gÀÆ.2464.00
®PÀëUÀ¼À DzÁAiÀÄªÀ£ÀÄß ¤ÃjQë¸À¯ÁVzÉ ªÀÄvÀÄÛ gÀÆ.3981.50 ®PÀëUÀ¼À ªÉZÀÑªÁUÀ§ºÀÄzÉAzÀÄ
CAzÁf¸À¯ÁVzÉ »ÃUÉ MlÄÖ gÀÆ:2180.81 ®PÀëUÀ¼À G½vÁAiÀÄªÀ£ÀÄß ¤ÃjQë¸À¯ÁVzÉ.
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(2) 01-04-2018 jAzÀ 31-3-2019 gÀ ªÀgÉV£À ªÁ¸ÀÛªÀzÀ DzÁAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ªÉZÀÑzÀ ¸ÀAQë¥ÀÛ «ªÀgÀ
(DyðPÀ ¹Üw) F PÉ¼ÀV£ÀAvÉ EgÀÄvÀÛzÉ.

1) 01-04-2018 PÉÌ DgÀA¨sÀzÀ ²®ÄÌ 20,50,13,752.00

2) 2018-19 gÀ ¹éÃPÀÈwUÀ¼ÀÄ 11,77,67,846.00

MlÄÖ 32,27,81,598.00

3) 2018-19 gÀ RZÀÄðUÀ¼ÀÄ 14,53,54,805.00

4) 31-3-2019 PÉÌ PÉÆ£ÉAiÀÄ ²®ÄÌ 17,74,26,793.00

5) SÁ¸ÀV §qÁªÀuÉAiÀÄ C£ÀÄªÉÆÃzÀ£ÉAiÀÄ PÀÄjvÀÄ:
£ÀUÀgÀzÀ ««zsÀ ̧ ÀÜ¼ÀUÀ¼À°è MlÄÖ 50 SÁ¸ÀV §qÁªÀuÉUÀ½UÉ 2018-19 gÀ°è C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É

    ¤ÃqÀ¯ÁVzÉ. EªÀÅUÀ¼À°è MlÄÖ 2002 ¤ªÉÃ±ÀUÀ¼À£ÀÄß gÀf¸À¯ÁVzÉ.

6) ¨sÀÆ-G¥ÀAiÉÆÃUÀ §zÀ¯ÁªÀuÉ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ PÀÄjvÀÄ:

F PÀbÉÃjAiÀÄ°è C£ÀÄªÉÆÃzÀ£ÉAiÀiÁVgÀÄªÀ F PÀbÉÃjAiÀÄ°è ¨ÁQ ¸ÀPÁgÀzÀ ªÀÄlÖzÀ°è FPÀbÉÃjAiÀÄ°è
¹éÃPÀÈvÀªÁzÀ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ EgÀÄªÀ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ ¨ÁQ EgÀÄªÀ wgÀ¸ÀÌj¹zÀ
¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ

7) ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À ºÀAaPÉAiÀÄ «ªÀgÀ:

C) ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ CAiÉÆÃ ¸ÀA:02 gÀ°è §gÀÄªÀ ªÀÄºÁ®¨ÁUÀAiÀÄvÀ UÁæªÀÄzÀ j.¸À.£ÀA:316/1,316/2
UÀ¼À°è ¸ÀÄªÀiÁgÀÄ 120 ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß gÀa¸À¯ÁVzÀÄÝ C©üªÀÈ¢Þ ¥Àr¹, ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß «vÀgÀuÉ
ªÀiÁqÀ®Ä PÀæªÀÄ PÉÊPÉÆ¼Àî¯ÁUÀÄwÛzÉ.
§) PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀUÀ¼À (£ÁUÀjÃPÀ ¸Ë®¨sÀå ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À ºÀAaPÉ) ¤AiÀÄªÀÄUÀ¼ÀÄ
1991 gÀ£ÀéAiÀÄ 254 ¸ÁªÀðd¤PÀ G¥ÀAiÉÆÃUÀzÀ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ««zsÀ ¸ÀAWÀ/¸ÀA¸ÉÜ CgÉ ¸ÀPÁðj/
¸ÀPÁðj E¯ÁSÉUÀ½UÉ  ªÀÄÆªÀvÀÄÛ ªÀµÀðUÀ¼À UÀÄwÛUÉ DzsÁgÀzÀ ªÉÄÃ¯É ºÀAaPÉ ªÀiÁqÀ¯ÁVzÉ.
8) ¨sÀÆ¸Áé¢üÃ£À ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ:
C) ªÀÄºÁ®¨ÁUÁAiÀÄvÀ UÁæªÀÄzÀ j.¸À.£ÀA:315 ºÁUÀÆ 318 /3,318/4 gÀ°è MlÄÖ 22J-07UÀÄ PÉëÃvÀæPÉÌ
¨sÀÆ ¸Áé¢üÃ£À PÁAiÉÄÝ PÀ®A 6(1) gÀ CAwªÀÄ C¢ü¸ÀÆZÀ£ÉUÉ ¸ÀPÁðgÀªÀÅ vÀ£Àß ¥ÀvÀæ ¸ÀA:PÀAE/120/¨sÀÆ¸Áé/
2005 ¢£ÁAPÀ:27-01-2006 gÀr ¸ÀgÀPÁgÀªÀÅ ªÀÄAdÆgÁwAiÀÄ£ÀÄß ¤ÃrzÉ. FUÀ LwÃ¥ÀÄð ZËPÁ¹
ªÀÄÄVzÀÄ. ªÀiÁ£Àå f¯Áè¢üPÁjUÀ¼ÀÄ, «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ EªÀgÀÄ ¢:05-01-2012 gÀAzÀÄ LwÃ¥ÀÄð ªÀÄAdÆgÀÄ
ªÀiÁrgÀÄªÀgÀÄ LwÃ¦ð£À ̈ ÁQ ªÉÆvÀÛ gÀÆ. 32,08,947/- £ÀÄß ¢:5-07-2012 gÀAzÀÄ ̈ sÀgÀuÁ ªÀiÁqÀ¯ÁVzÉ.
¥ÀæPÀgÀt PÀÄjvÀÄ ²æÃ ªÀÄºÀäzÀ ±À¦üÃPÀ §UÀªÁ¢ gÀªÀgÀ d«ÄÃ£ÀzÀ°è SÁ¸ÀVAiÀÄªÀgÀÄ CPÀæªÀÄ ªÀÄ£ÉUÀ¼À£ÀÄß
¤«Äð¹zÀÄÝ, PÀ¨ÉÓ ©r¸À¨ÁgÀzÉAzÀÄ ªÀiÁ£Àå GZÀÑ£ÁåAiÀiÁ®AiÀÄ PÀ£ÁðlPÀ gÀªÀgÀ°è qÀ§Æè¦ £ÀA:48737-
48745/2011 £ÀÄß zÁR°¹zÁUÀ ªÀiÁ£Àå £ÁåAiÀiÁ®AiÀÄªÀÅ 27-02-2013 gÀAzÀÄ ªÀÄ£À«zÁgÀgÀ ªÀÄ£À«AiÀÄ£ÀÄß
wgÀ¸ÀÌj¹ DzÉÃ±À ºÉÆgÀr¹zÉ ¸ÀzÀgÀ DzÉÃ±ÀzÀ C£ÀÄUÀÄtªÁV ¸ÀPÁðgÀªÀÅ ªÀÄAdÆj¹zÀ AiÉÆÃd£É
C£ÀÄµÁ×£ÀUÉÆ½¸À®Ä ¸ÀzÀj  d«ÄÃ£ÀzÀ PÉëÃvÀæªÀ£ÀÄß ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ºÀ¸ÁÜAvÀj¸À®Ä FUÁUÀ¯É ¨sÀÆ ¸Á¢üÃü£À
C¢üPÁjUÀ¼À UÀªÀÄ£ÀPÉÌ vÀgÀ¯ÁVzÉ. ¸ÀzÀj PÉëÃvÀæªÀÅ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ºÀ¸ÁÜAvÀgÀªÁzÀ vÀPÀët ¥Áæ¢PÁgÀzÀ C©üªÀÈ¢Þ
PÁªÀÄUÁj PÀÄjvÀÄ PÀæªÀÄ  dgÀÄV¸À¯ÁUÀÄªÀÅzÀÄ.
9) «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ CzsÀåPÀëgÀ CªÀ¢üAiÀÄ «ªÀgÀ:

PÀæªÀÄ                    CzsÀåPÀëgÀ ºÉ¸ÀgÀÄ      CzsÀåPÀëgÀ PÁ¯ÁªÀ¢ü
¸ÀA:
01      ²æÃ C¥sÀd®ºÀÄ¸ÉÃ£À ºÀ©Ã§ G¸Áä£À ¥ÀmÉÃ® G¥sÀð DeÁzÀ      01-04-2018 jAzÀ 04-06-2018

02     ªÀiÁ£Àå f¯Áè¢üPÁjUÀ¼ÀÄ, «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ                            04-06-2018 jAzÀ 31-03-2019
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¢:01-04-2018 jAzÀ 31-3-2019 gÀ CªÀ¢üAiÀÄ oÉÃªÀÅUÀ¼À (J¥sï.r) «ªÀgÀ vÀSÉÛ:

C. C¼ÀªÀr¹zÀ   ¨ÁåAQ£À ºÉ¸ÀgÀÄ         J¥sï.r.¸ÀA: ªÉÆvÀÛ §rØ     CªÀ¢ü     ªÀiÁV §gÀÄªÀ
¸ÀA. ¢£ÁAPÀ:             zÀgÀ              ¢£ÁAPÀ
 1    2         3                      4              5  6            7         8

01 26/9/2018   PÀ£ÁðlPÀ «PÁ¸À UÁæ«ÄÃt ¨ÁåAPÀ 89082083457 8172366 6.50% 169 ¢£ÀUÀ¼ÀÄ  23/11/2018

02 26/9/2018   PÀ£ÁðlPÀ «PÁ¸À UÁæ«ÄÃt ¨ÁåAP 89082082249 8172366 6.50% 169 ¢£ÀUÀ¼ÀÄ  23/11/2018

03 07/8/2018   PÉÆmÁåPÀ ªÀÄ»ÃAzÀæ ¨ÁåAPÀ,(«) 239092000661 7671282 7.25% MAzÀÄ ªÀµÀð  07/08/2019

04 08/6/2018   EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀ 373504000000369 5346139 6.60% MAzÀÄ ªÀµÀð  08/06/2019

05 08/6/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀ 373504000000370 5879092 6.60% MAzÀÄ ªÀµÀð  08/06/2019

06 20/6/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ï ¨ÁåAPÀ 373504000000383 5851621 6.60%  MAzÀÄ ªÀµÀð  20/06/2019

07 20/6/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀ 373504000000382 5346139 6.60%  MAzÀÄ ªÀµÀð  20/06/2019

08 25/6/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀÀ 373504000000391 5346139 6.60%  MAzÀÄ ªÀµÀð  25/06/2019

09 25/6/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ï ¨ÁåAPÀ 373504000000392 5851621 6.60%  MAzÀÄ ªÀµÀð  20/06/2019

10 20/6/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀÀ 373504501500038 3732587 6.60%  MAzÀÄ ªÀµÀð  20/06/2019

11 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀÀ 373504000000266 5346139 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð  02/01/2019

12 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀ 373504000000267 5909805 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð   02/01/2019

13 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀ 373504000000268 5346139 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð   02/01/2019

14 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ï ¨ÁåAPÀ 373504000000269 5908281 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð   02/01/2019

15 28/8/2018    ¥ÀAeÁ§ £ÁåµÀ£À¯ï ¨ÁåAPÀ 0055000P00007795 6211806 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð   28/08/2019

16 28/8/2018    ¥ÀAeÁ§ £ÁåµÀ£À¯ï ¨ÁåAPÀ 0055000P00007801 6211806 6.75% MAzÀÄ ªÀµÀð  28/08/2019

17 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀÀÀ 373504000000270 5346139 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð   02/01/2019

18 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀ 373504000000271 5828981 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð   02/01/2019

19 20/1/2018    ¥ÀAeÁ§ £ÁåµÀ£À¯ï ¨ÁåAPÀ     0055000PU00000281  6211806 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð  28/08/2019

20 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ïÀ ¨ÁåAPÀ 373504000000272 5346139 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð  02/01/2019

21 02/1/2018    EArAiÀÄ£ï NgÀ¹¸ï ¨ÁåAPÀ 373504000000273 5346139 6.75%  MAzÀÄ ªÀµÀð  02/01/2019

22 27/1/2018    ¹ArPÉÃl ¨ÁåAPÀ 08794050000080/1 5348766 6.50%  MAzÀÄ ªÀµÀð  27/01/2019

 129292181
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(II) ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ¤ªÀÈvÀÛ ¹§âA¢UÀ¼À ¸À®ÄªÁV J¸ÉÆÌçÃ SÁvÉAiÀÄ°è ¨sÀzÁævÁ oÉÃªÀtÂ (J¥sï.r)
ªÀÄvÀÄÛ J¸ï.© SÁvÉAiÀÄ°è C¼ÀªÀr¹zÀ «ªÀgÀ vÀSÉÛ

PÀæ.¸ÀA. ¨ÁåAQ£À ºÉ¸ÀgÀÄ      ªÉÆvÀÛ

1)        ¨ÁåAPÀ D¥sï ªÀÄºÁgÁµÁÖç «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ (J¥sï.r)¨sÀzÁævÁ oÉÃªÀtÂ       7,00,00,000=00

2)        ¨ÁåAPÀ D¥sï ªÀÄºÁgÁµÁÖç «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ (J¸ï.© )SÁvÉAiÀÄ°è         80,64,605=00



£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ «dAiÀÄ¥ÀÄgÀPÉÌ ¸ÀPÁðgÀ¢AzÀ ªÀÄAdÆgÁzÀ ºÀÄzÉÝUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ºÁ°
PÁAiÀÄð¤ªÀð»¸ÀÄwÛgÀÄªÀ C¢üPÁjUÀ¼ÀÄ/¹§âA¢üUÀ¼À ºÁUÀÆ SÁ° EgÀÄªÀ «ªÀgÀ ¥ÀnÖ:

PÀæ.¸ÀA    ¸ÀPÁðgÀ¢AzÀ ªÀÄAdÆgÁzÀ ºÀÄzÉÝUÀ¼ÀÄ ªÀÄAdÆgÁzÀ ºÀÄzÉÝAiÀÄ°è ºÁ°        SÁ° EgÀÄªÀ
PÁAiÀÄð ¤ªÀð»¸ÀÄwÛgÀÄªÀ        ºÀÄzÉÝUÀ¼ÀÄ
C¢üPÁjUÀ¼ÀÄ/¹§âA¢UÀ¼À

01 ²æÃ gÁªÀÄPÀÈµÀÚ J¥sï ¹zÀÝ£ÀPÉÆ¼Àî DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ -
02 - £ÀUÀgÀ AiÉÆÃd£Á À̧zÀ̧ ÀågÀÄ 1
03 ²æÃ ©.f.»lß½î À̧ºÁAiÀÄPÀ PÁAiÀÄð¥Á®PÀ -

C©üAiÀÄAvÀgÀÄ
04 ²æÃ «í.J¸ï.»gÉÃªÀÄoÀ À̧ºÁAiÀÄPÀ PÁAiÀÄðzÀ²ð -
05 - À̧ºÁAiÀÄPÀ C©üAiÀÄAvÀgÀÄ 1
06 ²æÃ J¸ï.JA.PÀ®§ÄVð À̧ºÁAiÀÄPÀ C©üAiÀÄAvÀgÀÄ -
07 ²æÃ ¦.J¸ï.ºÉ¨Áâ¼À ªÀÄÄRå DPÀÈw gÀZÀPÀgÀÄ -
08 ²æÃªÀÄw Dgï.JªÀiï.PÉÆÃ¯ÁègÀ ²gÀ̧ ÉÛÃzÁgÀ -
09 - É̄ÃPÁÌ¢üPÀëPÀgÀÄ 1
10 ²æÃ gÀ«AzÀæ «í ºÉÃgÀ®V £ÀUÀgÀ AiÉÆÃdPÀ -
11 - ¥ÀæxÀªÀÄ zÀeÉð PÀAzÁAiÀÄ ¤ÃjPÀëPÀgÀÄ 1
12 - ¥ÀæxÀªÀÄ zÀeÉð ¨sÀÆ ªÀiÁ¥ÀPÀgÀÄ 1
13 - ²ÃWÀæ °¦UÁgÀ ªÀ D¥ÀÛ̧ ÀºÁAiÀÄPÀ 1
14 - ¥ÀæxÀªÀÄ zÀeÉð ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀÄ 1
15 - ¥ÀæxÀªÀÄ zÀeÉð ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀÄ 1
16 ²æÃ J¸ï.JA.AiÀiÁzÀªÁqÀ ¢wÃAiÀÄ zÀeÉð ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀÄ -
17 ²æÃ J¸ï.Dgï. Ȩ́ÆÃ¯Á¥ÀÆgÀ ¢éwÃAiÀÄ zÀeÉð ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀÄ -
18 ²æÃ J¸ï.J¸ï.SÁ¢æ ¢éwÃAiÀÄ zÀeÉð ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀÄ -
19 - qÁæ¥ÀÖ÷ìªÀÄ£ï 1
20 ²æÃ JA.PÉ.PÀ¯ÁzÀV mÉæÃ À̧gï -
21 ²æÃ JA.J¸ï.PÀApPÁgÀªÀÄoÀ PÀèPÀð-PÀªÀiï- É̈gÀ¼ÀZÀÄÑUÁgÀÄ -
22 - É̈gÀ¼ÀZÀÄÑUÁgÀ 1
23 ²æÃ ªÀÄ°èPÁdÄð£À ©.PÀ£ÉÆß½î ¢éwÃAiÀÄ zÀeÉð ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀÄ -
24 ²æÃ J¸ï.JA.CªÀn ªÁºÀ£À ZÁ®PÀ -
25 ²æÃ f.JªÀiï.AiÀiÁzÀªÁqÀ ªÁºÀ£À ZÁ®PÀ -
26 ²æÃ ¦.J¸ï.zsÀgÀuÁPÀgÀ ªÁºÀ£À ZÁ®PÀ -
27 ²æÃ J¸ï.PÉ.vÀqÀ®V ¹¥Á¬Ä/ªÁºÀ£À ZÁ®PÀ -
28 ²æÃ JA.J¸ï.¥ÁnÃ® ¹¥Á¬Ä/ªÁºÀ£À ZÁ®PÀ -
29 ²æÃªÀÄw. J¸ï.PÉ. ±ÀºÁ¥ÀÆgÀ ¹¥Á¬Ä -
30 ²æÃªÀÄw. J¸ï.Dgï.©¸À£Á¼À ¹¥Á¬Ä -
31 ²æÃ JA.JZï.¥ÀvÉÛ¥ÀÆgÀ ¹¥Á¬Ä -
32 ²æÃ PÉ.J¸ï.ªÀoÁgÀ PÁªÀ®ÄUÁgÀ -

MlÄÖ 22 10
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   12) PÁªÀÄUÁjUÀ¼ÀÄ:

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ
2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ªÁ¶ðPÀ ªÀgÀ¢

C.           PÁªÀÄUÁj ºÉ¸ÀgÀÄ   CAzÁdÄ ªÉÆvÀÛ      ¥ÁªÀw¹zÀ ªÉÆvÀÛ ¥ÀæUÀwAiÀÄ «ªÀgÀ
£ÀA

I. ªÁtÂdå ªÀÄ½UÉUÀ¼À ¸ÀAQÃtð

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ C.AiÉÆÃ.2 gÀ j.¸À.¸ÀA:316/1 ªÀÄvÀÄÛ 316/2 gÀ°è ªÉÆzÀ®£É ªÀÄºÀrAiÀÄ
ªÁtÂdå ªÀÄ½UÉUÀ¼À£ÀÄß ¤«Äð¸ÀÄªÀÅzÀÄ

C.AiÉÆÃ.1 gÀ j.¸À.¸ÀA:311 gÀ°èAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£À ¸ÀASÉå:155 ªÀÄvÀÄÛ 156 gÀ°è ªÁtÂdå ªÀÄ½UÉUÀ¼À£ÀÄß
¤«Äð¸ÀÄªÀÅzÀÄ. (£É®ªÀÄºÀr)

1 «eÁ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ
C.AiÉÆÃ.1 gÀ j.¸À.¸ÀA:311 gÀ°èAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£À   2500000 2589840.00    PÁªÀÄUÁj
¸ÀASÉå:155 ªÀÄvÀÄÛ 156 gÀ°è ªÁtÂdå ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.
ªÀÄ½UÉUÀ¼À£ÀÄß ¤«Äð¸ÀÄªÀÅzÀÄ, (£É®ªÀÄºÀr)
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2 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ
C.AiÉÆÃ.2 gÀ j.¸À.¸ÀA:316/1 ªÀÄvÀÄÛ 2080000.00 1794316.00   PÁªÀÄUÁj
¸ÀASÉå:316/2 gÀ°è ªÉÆzÀ®£É ªÀÄºÀrAiÀÄ ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.
ªÁtÂdå ªÀÄ½UÉUÀ¼À£ÀÄß ¤«Äð¸ÀÄªÀÅzÀÄPart-2

II. §AiÀÄ®Ä eÁUÉ/GzÁå£ÀªÀ£ÀPÉÌ ZÉÊ£ï °APï ¥É¤ìAUï vÀAw¨ÉÃ° C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

j.¸À.¸À. ¸ÀASÉå:838/qÀ gÀ §AiÀÄ®Ä eÁUÉUÉ ¨ÁQ G½zÀ ZÉÊ£À°APÀ ¥sÉ¤ìAUï ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ

j.¸À.¸À. ¸ÀASÉå:847/J¥sï gÀ°è §gÀÄªÀ RÄ¯ÁèeÁUÉAiÀÄ°è ªÁQAUï mÁæöåPï ªÀÄvÀÄÛ ZÉÊ£À°APÀ ¥É¤ìAUÀ ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ
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3 ¸Á¬Ä ¥ÁPÀð §qÁªÀuÉAiÀÄ §AiÀÄ®ÄeÁUÉUÉ
ZÉÊ£À°APÀ ¥É¤ìAUÀ ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ 1680000.00        1736370.00          PÁªÀÄUÁj

                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

4 gÁªÀÄzÉÃªÀ £ÀUÀgÀzÀ°è GzÁå£ÀªÀ£ÀPÉÌ
ZÉÊ£À°APÀ ¥É¤ìAUÀ ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ

1350000.00        1178590.00          PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

5 zÀUÁðgÀ¸ÉÛ °AUÉÃ±ÀégÀ PÁ®¤ j.¸À.¸À.
¸ÀASÉå:838/qÀ gÀ §AiÀÄ®Ä eÁUÉUÉ ¨ÁQ
G½zÀ ZÉÊ£À°APÀ ¥sÉ¤ìAUï ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

1000000.00        985543.00          PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

6 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ NA UÀt¥Àw
zÉÃªÀ¸ÁÜ£À ¨sÁªÀ¸ÁgÀ £ÀUÀgÀzÀ°è PÀA¥ËAqÀ
zÀÄgÀ¹Û & PÉÆÃ§® ¸ÉÆÖÃ£À ¥ÉÃ«AUÀ
ZÉÊ£À°APÀ ¥sÉÊ£À¹AUÀ ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

  970000.00         929533.00           PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

7 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ¨ÉÊgÀªÀ £ÀUÀgÀzÀ°ègÀÄªÀ
§AiÀÄ®Ä eÁUÉUÉ ZÉÊ£À°APÀ ¥É¤ìAUÀ
ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

  840000.00         837807.00           PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

8 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ gÀA¨sÁ¥ÀÄgÀ UÁæªÀÄzÀ
j.¸À.¸ÀA: 04/1PÀ ºÁUÀÆ 04/2PÀ  gÀ
§AiÀÄ®ÄeÁUÉAiÀÄ°è ZÉÊ£ï°APï ¥sÉ¤ìAUï
ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

  1400000.00         1394096.00         PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

9 ©.J¯ï.r.E EAd¤AiÀÄjAUÀ PÁ¯ÉÃd
JzÀÄjUÉ §gÀÄªÀ D£ÀAzÀ £ÀUÀgÀ ºÀwÛgÀ
j.¸À.¸ÀASÉå:37/1E gÀ°è §gÀÄªÀ GzÁå£ÀªÀ£À
eÁUÉUÉ ZÉÊ£À°APÀ ¥É¤ìAUÀ ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

  520000.00         492149.00          PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.
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10 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ªÀÄ.¨Á UÁæªÀÄzÀ
j.¸À.¸ÀA:847/J¥sï gÀ°è §gÀÄªÀ RÄ¯ÁèeÁUÉ
AiÀÄ°è ªÁQAUï mÁæöåPï ªÀÄvÀÄÛ ZÉÊ£À°APÀ
¥É¤ìAUÀ ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

  910000.00         923391.00           PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

11 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ gÀA¨sÁ¥ÀÄgÀ UÁæªÀÄzÀ
j.¸À.¸ÀA: 04/1PÀ ºÁUÀÆ 04/2PÀ  gÀ
§AiÀÄ®ÄeÁUÉAiÀÄ°è ªÁQAUï mÁæöåPÀ
C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

  1225000.00      1192676.00         PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

12 Construction of Pathway in front of
Rani Channamma University   1000000.00        997107.00         PÁªÀÄUÁj

                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

III. §AiÀÄ®Ä eÁUÉ/GzÁå£ÀªÀ£ÀzÀ°è ªÁQAUÀ mÁæöåPï/¥ÀÄl¥Ávï C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

j.¸À.¸ÀA:847/J¥sï gÀ°è §gÀÄªÀ RÄ¯Áè eÁUÉAiÀÄ°è ªÁQAUï mÁæöåPï
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IV. «eÁ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ°è «Ä¤/ºÉÊªÀiÁ¸ïÖ ¢Ã¥À C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

Supplying and providing Highmast

Supplying and providing Mini Highmast
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13 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ PÉÆÃj ZËPÀ ºÀwÛgÀ (2)
f¯Áè £ÁåAiÀiÁ¢üÃ±ÀgÀ ªÀ¸Àw UÀÈºÀ DªÀgÀt
eÉÆÃqÀUÀÄªÀÄäl ºÀwÛgÀ (3) ªÁ.£ÀA.17 gÀ
zÀUÁð ºÀdgÀvï C§ÄÝ®ºÀ¸À£ï SÁ¢æ (4)
ºÁUÀÆ  ¸ÁªÀðd¤PÀ ªÀÄÄ¹èA R§gÀ¸ÁÜ£ÀzÀ°è
(5) SÁeÁ C«ÄÃ£ï zÀUÁð ºÀwÛgÀ .16.00
«ÄÃ JvÀÛgÀzÀ ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

  2460000.00      1965429.00           PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

14 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ PÉ.¹.£ÀUÀgÀ CAzÀgÉ
r.¹.¹ ¨ÁåAPÀ PÁ£ÀðgÀ ºÀwÛgÀ (2)
j.¸À.¸ÀASÉå:97/qÀ L±ÀÑAiÀÄð £ÀUÀgÀzÀ°è
§gÀÄªÀ GzÁå£ÀªÀ£ÀzÀ°è (3) PÀ£ÀßqÀ ¸Á»vÀå
¥ÀjµÀvï JzÀÄjUÉ CAzÀgÉ £ÀgÀ¹AºÀ ¸Áé«Ä
zÉÃªÀ¸Á×£ÀzÀ ºÀwÛgÀ. (4) EAd¤AiÀÄjAUÀ
PÁ¯ÉÃd JzÀÄjUÉ (5) ¥ÉÆÃ°¸À ºÉqï
PÁÖlgÀì DªÀgÀtzÀ°è  16.00 «ÄÃ JvÀÛgÀzÀ
ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ

  2460000.00      2451626.00         PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.
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15 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ UÉÆÃrºÁ¼À PÁ®¤AiÀÄ°è
EgÀÄªÀ E¯Áè» ªÀÄ¸ÀfÃzÀ JzÀÄgÀÄUÀqÉ, (2)
dÄªÀiÁä ªÀÄ¹Ã¢ ªÀÄÄRå gÀ¸ÉÛ -
ªÀÄºÁ£ÀUÀgÀ¥Á°PÉ ¤ÃgÀÄ ¸ÀgÀ§gÁdÄ zÉÆqÀØ
£À¼ÀzÀ ºÀwÛgÀ,(3) ²æÃ JªÀiï.©.¥ÁnÃ® £ÀUÀgÀzÀ
ºÀwÛgÀ, (4) §ÄSÁð ¥ÉÆÃ±À zÀUÁð CªÀgÀtzÀ°è
(5) ±ÀºÁ¥ÉÃnAiÀÄ°è ¸ÀdÓ£ÀgÀªÀgÀ ªÀÄ£É ºÀwÛgÀ,
(6) ¸Á¬Ä¥ÁPÀð ¥ÀæªÉÃ±ÀzÁégÀ ±Á¯É  JzÀÄjUÉ
(7) ¸ÉÖÃ±À£À¨ÁåPÀ gÉÆÃqÀ  ¸ÀAdAiÀÄUÁA¢ü
£ÀUÀgÀUÀ¼À°è, (8) dÄªÀiÁäªÀÄ¹Ã¢ ¥ÀÆªÀðzÁégÀzÀ
ºÀwÛgÀ, (9) Dgï.n.N D¦üÃ¸ï »AzÀÄUÀqÉ EgÀÄªÀ
gÁeÁf £ÀUÀgÀzÀ°è ºÁUÀÆ (10) n¥ÀÄà£ÀUÀgÀ
ªÀÈvÀÛzÀ°è «Ä¤ ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

       2360000.00      2352193.00      PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

16 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ DAiÀÄÄðªÉÃzÀ  PÁ¯ÉÃd
ºÀwÛgÀ 2) ªÀdæºÀ£ÀÄªÀiÁ£À £ÀUÀgÀzÀ°è 3)
j.¸À.¸ÀA:304gÀ §qÁªÀuÉAiÀÄ°è 4)
CqÀ«±ÀAPÀgÀ°AUÀ zÉÃªÀ¸ÁÜ£À ºÀwÛgÀ 5)
°AUÉÃ±ÀégÀ zÉÃªÀ¸ÁÜ£À eÉÆÃgÁ¥ÀÆgÀ 6) £ÀªÀ s̈ÁUÀ
VæÃ£ï ¥ÁPÀð GzÁå£ÀªÀ£ÀzÀ°è 7) UÀÄ¯ÁªÀÄ
ºÀÄ¸ÉÃ£À ªÉÆºÀ¯Áè (PÀ§gÀ¸ÁÜ£À) 8)
j.¸À.¸ÀA:304 gÀ GzÁå£ÀªÀ£ÀzÀ°è 9) PÀ£Áß£À
£ÀUÀgÀ PÁæ¸ÀzÀ°è 10) ¸Á¬Ä¥ÁðPÀ PÀªÀiÁ£À
ºÀwÛgÀzÀ ªÀÄzÀgÀ¸ï ªÀÄÄAzÉ , «Ä¤ ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß
C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

  2360000.00      2353273.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

17 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ZÀ¥ÀàgÀ§AzÀ EzÀUÁ ºÀwÛgÀ,
¢ªÀlUÉÃj NtÂ ªÀiÁqÀð£ï ªÀÄ£É ºÀwÛgÀ,
j.¸À.£ÀA:838 PÀ£ÁðlPÀ gÁdå £ËPÀgÀgÀ ¸ÀAWÀ
§qÁªÀuÉAiÀÄ°è, j.¸À.¸ÀA:87 ºÁUÀÆ 88
gÀ°ègÀÄªÀ nZÀ¸Àð PÁ®Æ¤, ²ªÁ®AiÀÄ
zÉÃªÀ¸ÁÜ£ÀzÀ ºÀwÛgÀ, j.¸À.¸ÀA:745/2 ¨Á§Ä
dUÀfÃªÀ£ÀgÁªÀÄ PÁ¯ÉÆÃ¤AiÀÄ°è JgÀqÀÄ «Ä¤
ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖ j.¸À.¸ÀA:440 ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ
§qÁªÀuÉAiÀÄ°è  JgÀqÀÄ «Ä¤ ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖ ºÁUÀÆ
±ÁAw £ÀUÀgÀ PÁ¯ÉÆÃ¤ ªÀÄÄRå gÀ¸ÉÛ gÁoÉÆÃqÀ
ªÀÄ£É ºÀwÛgÀ, «Ä¤ ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß
C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

18 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ¥ÉÆÃ°¸À ¥ÀgÉÃqÀ UËæAqÀzÀ°è
2) C¯ï C¹ä ±Á¯É ºÀwÛgÀ, (3) ¹AzÀV £ÁPÁ
ºÀwÛgÀ,(4) SÁeÁ C«ÄÃ£ï zÀUÁð PÀ§ð¸ÁÜ£ÀzÀ°è
20.00 «ÄÃ JvÀÛgÀzÀ ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß
C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ

  2360000.00      1883177.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

  2150000.00      2141443.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.
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19 ¸ÀgÀPÁj ¥ÀzÀ«¥ÀÆªÀð ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄzÀ
DªÀgÀtzÀ°è, (2) f¯Áè £ÁåAiÀiÁ®AiÀÄ
¸ÀAQÃtðzÀ DªÀgÀtzÀ°è (3) «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ
£ÀUÀgÀzÀ ¦ & n PÁ¯ÉÆÃ¤AiÀÄ°è (4)
eÁVÃgÀzÁgÀ ªÀÄ£É ªÀÈvÀÛzÀ°è,(5) ªÁ.£ÀA:20
gÀ°è ªÉÄºÀ§Æ§ £ÀUÀgÀzÀ D¢¯ï ±Á».
PÁ¯ÉÆÃ¤AiÀÄ°è, (6) UÀÄ¯ÁAºÀÄ¸ÉÃ£À ªÉÆºÀ¯Áè
PÀ§æ¸ÁÜ£À (7) ¯Á¯ï §AUÉè ZÀZÀð ºÀwÛgÀ, «Ä¤
ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

       1650000.00      1648927.00      PÁªÀÄUÁj
                                   ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

20 ¦ÃgÀ §qÁ§r zÀUÁðzÀ ºÀwÛgÀ ºÁUÀÆ gÁtÂ
ZÀ£ÀßªÀÄä «±Àé«zÁå®AiÀÄ  PÁåA¥À¸ÀzÀ°è
ºÉÊªÀiÁ¸ÀÖUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

  1075000.00      1063746.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

21 PÀ£ÀßqÀ ¸Á»vÀå ¥ÀjµÀvÀÛ PÀZÉÃjAiÀÄ DªÀgÀtzÀ°è
«Ä¤ªÀiÁ¸ÀÌ C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ..

   240000.00      224047.00         PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

V. §¸ï ±É®Ögï C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀ PÁªÀÄUÁj.

¨ÁUÀ®PÉÆÃl gÀ¸ÉÛAiÀÄ°è ¨sÁgÀvÀ ¹é«ÄAUï ¥ÀÆ® ºÀwÛgÀ §¸ï ±É®Ögï C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ

22 ¨ÁUÀ®PÉÆÃl gÀ¸ÉÛAiÀÄ°è ̈ sÁgÀvÀ ̧ Àé«ÄAUï ¥ÀÆ®
ºÀwÛgÀ §¸ï ¸É®Ögï C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

   271000.00      227349.00         PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.
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VI. EvÀgÉ PÁªÀÄUÁj

23 ¨ÁUÀ®PÉÆÃl gÀ¸ÉÛ j.¸À.¸ÀA:440 gÀ ªÀÄÄSÁAvÀgÀ
446 ªÀÄvÀÄÛ 448 gÀ°è dªÀÄRAr gÀ¸ÉÛUÉ ̧ ÉÃgÀÄªÀ
30.00 «ÄÃ ¹.r.¦ gÀ¸ÉÛAiÀÄ£Àß C©üªÀÈ¢Þ
¥Àr¸ÀÄªÀÅzÀÄ. (ch0.00m  to  100.00m)

   1570000.00      1562099.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

30.00 «ÄÃ ¹.r.¦ gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß C©üªÀÈ¢Þ ¥Àr¸ÀÄªÀÅzÀÄ

30.00 «ÄÃ ¹.r.¦ gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß C©üªÀÈ¢Þ ¥Àr¸ÀÄªÀÅzÀÄ
ZÀ¥ÀàgÀ§AzÀ ¸ÀªÀiÁdzÀ ¸Àä±Á£ÀzÀ ¨ÁQ ªÀÄÆgÀÄ§¢AiÀÄ PÀA¥ËAqÀUÉÆÃqÉ.

24 C©üªÀÈ¢Þ AiÉÆÃd£É 01 gÀ°è §gÀÄªÀ j.¸À.¸ÀA.303
gÀ°èAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£À ¸ÀASÉå 306 PÉÌ
PÀA¥ÁAqÀUÉÆÃqÉ ¤«Äð¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

25 ZÀ¥ÀàgÀ§AzÀ ¸ÀªÀiÁdzÀ ¸Àä±Á£ÀzÀ ¨ÁQ
ªÀÄÆgÀÄ§¢AiÀÄ PÀA¥ËAqÀUÉÆÃqÉ
¤«Äð¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

   950000.00        940115.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

   2175000.00     2170189.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

13



VI. EvÀgÉ PÁªÀÄUÁj

¹.¹.gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ

J£ï.¹.¹.PÀbÉÃj DªÀgÀtzÀ°è ¹.¹ gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ

J£ï.¹.¹ PÀbÉÃj DªÀgÀtzÀ°è ¹.¹. gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.
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26 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ CqÉÆéPÉÃl PÁ®Æ¤ £ÉºÀgÀÄ
£ÀUÀgÀzÀ°è ¹.¹ gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

   1000000.00    1023984.00       PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

28 ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ C©üªÀÈ¢Þ AiÉÆÃd£É 2 gÀ°è
§gÀÄªÀ j.¸À.¸ÀA.304 jAzÀ ªÀÄ£ÀUÀÆ½
gÀ¸ÉÛAiÀÄªÀgÉUÉ M¼ÀZÀgÀAr ¯ÉÊ£À ºÁPÀÄªÀÅzÀÄ
(0.00«ÄÃ ¢AzÀ 410.00 «ÄÃ ªÀgÉUÉ)

   1000000.00        998022.00      PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

27 J£ï ¹¹ PÀbÉÃj DªÀgÀtzÀ°è ¹.¹ gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß
ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ.

   1000000.00      991845.00       PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

n¥ÀÄà ¸ÀÄ¯ÁÛ£À ªÀÈvÀÛzÀ £À«ÃPÀgÀt ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ.
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29 n¥ÀÄà ¸ÀÄ¯ÁÛ£À ªÀÈvÀÛzÀ £À«ÃPÀgÀt ªÀiÁqÀÄªÀzÀÄ    895000.00        846032.00       PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

30 C©üªÀÈ¢Þ AiÉÆÃd£É-2 gÀ ªÀÄ.¨Á j.¸À.¸ÀA.316/PÀ
gÀ°ègÀÄªÀ vÉgÉzÀ¨sÁ«UÉ PÁAQæÃl gÀPÀëuÁUÉÆÃqÉ
¤«Äð¸ÀÄªÀzÀÄ.

   2150000.00     2123288.00       PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

31 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ««zÀ ¸ÀÜ¼ÀUÀ¼À°è CAzÀgÉ
¥ÀÆªÀð ¢QÌ£À°è ̧ ÁªÀðd¤PÀgÀ »vÀzÀÈ¶Ö¬ÄAzÀ
¸ÉÆÃrAiÀÄªÀiï ¯ÉÊlUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

   499000.00       446325.00        PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

j.¸À.¸ÀA:316/PÀ gÀ°ègÀÄªÀ vÉgÉzÀ s̈Á«UÉ PÁAQæÃl gÀPÀëuÁUÉÆAqÉ ¤«Äð¸ÀÄªÀzÀÄ

¸ÉÆÃrAiÀÄªÀiï ¯ÉÊlÄUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀÅzÀÄ.
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32 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ««zÀ ¸ÀÜ¼ÀUÀ¼À°è CAzÀgÉ
¥À²ÑªÀÄ ¢QÌ£À°è ¸ÁªÀðd¤PÀgÀ »vÀzÀÈ¶Ö¬ÄAzÀ
¸ÉÆÃrAiÀÄªÀiï ¯ÉÊlÄUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

   499000.00       438210.00         PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

33 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ««zÀ ¸ÀÜ¼ÀUÀ¼À°è CAzÀgÉ
zÀQët ¢QÌ£À°è ¸ÁªÀðd¤PÀgÀ »vÀzÀÈ¶Ö¬ÄAzÀ
¸ÉÆÃrAiÀÄªÀiï ¯ÉÊlUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

   499000.00       495015.00        PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

34 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÀzÀ ««zÀ ¸ÀÜ¼ÀUÀ¼À°è CAzÀgÉ
GvÀÛgÀ ¢QÌ£À°è ¸ÁªÀðd¤PÀgÀ »vÀzÀÈ¶Ö¬ÄAzÀ
¸ÉÆÃrAiÀÄªÀiï ¯ÉÊlUÀ¼À£ÀÄß C¼ÀªÀr¸ÀÄªÀzÀÄ.

   499000.00       495015.00        PÁªÀÄUÁj
                                ¥ÀÆtðUÉÆArzÉ.

¸À»/-
DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ,

«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ,
«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ

17



URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY, VIJAYAPUR
ANNUAL REPORT FOR THE YEAR 2018-19

DATED:01-04-2018 TO 31-03-2019

1) MAIN OBJECTIVES AND FUNCTIONS OF THE AUTHORITY:

Vijayapur Urban Development Authority has come into existence on 11-06-1988,
as per Government Order No. HUD/188/TTP(iii) Dt:02-06-1988 Under Karnataka Urban
Development Authority Act, 1987 Section. 1 (3) for proper Development of the City  (In-
volving Rules and  Regulations). The main objective authority is formation of sites and
allotment of the sites to siteless persons.

Preparation of Master plan reservation of area for residential, Commercial, Indus-
trial, Public semi-Public and open space /garden. On the base of approved master plan
NOC’s are issued for conversation of agriculture land into non-agriculture purpose. Lay-
out plans are approved with C.D.P. roads 10% reservation for open space and
reserving C.A.Site in the layout plan.

2)LOCAL PLANNING AREA

Government has recognized and declared as local planning area in Vijaypur Dis-
trict in its Order No:HMA/TTP/76/Dt:28-08-1976 later on. It has extended its boundary
limits of local planning area and declared an area of 43090 Hectares of land coming
under authority’s local Planning area in its Order No:MAI/73/MIB/2000 Dt:02-04-2001.
Government has sanctioned  an Aerodrome project to Vijaypur City near Madbhavi Vil-
lage which comes out-side the Authority’s local-planning area, Hence action was taken
to submit the fresh proposal to bring the Madbhavi village under Authority’s local plan-
ning area and requested to the Government to pronounce orders on this behalf. The
Government under its order No:NAI/195/BMP/2010 Dt:06-01-2011 includes the village
under authority’s local planning area declared an area of 46960.00 hectares .There after
the vijayapur Municipal Council has been upgraded to Minicipal Corporation .Hence The
Authority has taken a decision in its meeting held on 02-03-2015 with Subject No.307 for
extending the local planning area covering the Arakeri and Baratagi Village with addi-
tional area of 525.00 squre Kilometers in Local Planning Area plan. Government has
been approved LPA vide order No:UDD .135BEMAPRA2015 Date:26-10-2016.

3) MASTER PLAN:

As per Government  Order No.NAI/325/BEMAPRA/2006 Dt:07-12-2006. Local plan-
ning Area (LPA)  has been  approved for vijayapur city & is valid till 2031. The Provisional
Approval for master plan -2031 (R-2) has  been Approved by Government order No.NAI/
95/BEMAPRA/2018 Banglore Date:05-02-2019 As per Karanataka Town & Country plan-
ning (KTCP) Act,1961 Section 13(1)
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4) PARTICULARS OF INCOME & EXPENDITURE FOR 2018-19
I) Budget estimate for the year 2018-19 is as follows,

Income Rs.2464.00 Lakhs
Expenditure Rs.3981.50 Lakhs
Approximate profit Rs.2180.81 Lakhs

II) Income and Expenditure as on 01-04-2018 to 3103-2019 as under.
1 01-04-2018 Opening Balance 20,50,13,752.00
2 2018-19 Receipts 11,77,67,846.00

Total 32,27,81,598.00
3 2018-19 Expenditure 14,53,54,805.00
4 31-03-2019 Closing Balance 17,74,26,793.00

5) APPROVAL OF THE PRIVATE LAYOUTS AND TECHNICAL OPINION
FOR BUILDING PERMISSION:
During the period from 01-04-2018 to 31-03-2019 this Authority has
approved 50 private layouts in which 2002 sites have been formed.

6) CHANGE OF LAND USE:
           Total No. of            No.of applications          No.of                No.of pending             No.of
      applications received           approved             applications        Cases with Gov        applications

                               pending          Level   rejected

7)  ALLOTMENT OF SITES:
(a) In the Development scheme No. 2 The Authority has formed 120 sites

in R.S.No.316/1 & 316/2 the proposal has been sent for approval of the Govern
ment. for public auction . The action will be taken after approval of the Govern
ment.

b) The Authority has allotted 254 Civic Amenity sites to various Associa
tions, Societies, semi Government and Government Department allotted on 30
years lease basis as per the Karnataka Urban Development Authority (Allotment
of Civic Amenity Sites) Rules 1991.
8)  LAND ACQUISITION CASES:

Government has accorded sanction for the acquistion of Mahalbagayat
R.S.No:315 & 318/3,318/4 totaling 22A-35G, to 6 (1) Notification under its order
No:RD/120/LA/2005 Dt:27-01-2006 Now, the award enquiry has been completed
and award is also declared. In the meantime Unauthorised occupants have
approadched to The Honourable to The Honourable High court and obtained stay
Now the  Honourable High court has dismissed the request of the citizen’s WP
No:48738 48745/2011 dt:27-02-2013, The same has been already informed to
the Land Acquisition. Officeer and requested to  the Land acquition officer for
handing over the land  to the Authority, for further implementation of the scheme
which was approved by the Government.
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9) Committee of the Vijayapur Urban Development Authority:
     The details of president is as below.

  Sl.No. Name of the  President        period

     1    Sri. Afzal Husain Habib Usman Patel Urfa Azad      01-04-2018 to 04-06-2018
       2     Deputy Commissioner, Vijayapur      04-06-2018 to 31-03-2019

         10) DETAILS OF DEPOSIT (F.Ds)

01 26/9/2018   Karnataka Vikas Grameen  89082083457 8172366 6.50%   169 Days   23/11/2018
   Bank

02 26/9/2018      Karnataka Vikas Grameen 89082082249 8172366 6.50%   169 Days   23/11/2018
   Bank

03 07/8/2018      Kotaka Mahindra Bank 239092000661 7672366 7.25% 1 Year      07/08/2019

04 08/6/2018   Indian Oversesas Bank 373504000000369 5346139 6.60% 1 Year   08/06/2019

05 08/6/2018   Indian Oversesas Bank 373504000000370 5879092 6.60% 1 Year     08/06/2019

06 20/6/2018      Indian Oversesas Bank À 373504000000383 5851621 6.60% 1 Year     20/06/2019

07 20/6/2018   Indian Oversesas Bank 373504000000382 5346139 6.60% 1 Year     20/06/2019

08 25/6/2018   Indian Oversesas Bank À 373504000000391 5346139 6.60% 1 Year     25/06/2019

09 25/6/2018   Indian Oversesas Bank À 373504000000392 5851621 6.60% 1 Year     20/06/2019

10 20/6/2018   Indian Oversesas Bank À À 373504501500038 3732587 6.60% 1 Year     20/06/2019

11 02/1/2018   Indian Oversesas Bank À 373504000000266 5346139 6.75% 1 Year     02/01/2019

12 02/1/2018   Indian Oversesas Bank À 373504000000267 5909805 6.75% 1 Year     02/01/2019

13 02/1/2018   Indian Oversesas Bank À 373504000000268 5346139 6.75% 1 Year     02/01/2019

14 02/1/2018   Indian Oversesas Bank À 373504000000269 5908281 6.75% 1 Year     02/01/2019

15 28/8/2018   Panjab National Bank 0055000P00007795 6211806 6.75% 1 Year     28/08/2019

16 28/8/2018   Panjab National Bank 0055000P00007801 6211806 6.75% 1 Year     28/08/2019

17 02/1/2018   Indian Oversesas Bank À 373504000000270 5346139 6.75% 1 Year     02/01/2019

18 02/1/2018   Indian Oversesas Bank 373504000000271 5828981 6.75% 1 Year     02/01/2019

19 20/1/2018      Panjab National Bank À       0055000PU00000281 6211806 6.75% 1 Year     28/08/2019

20 02/1/2018      Indian Oversesas Bank À 373504000000272 5346139 6.75% 1 Year     02/01/2019

21 02/1/2018      Indian Oversesas Bank 373504000000273 5346139 6.75% 1 Year    02/01/2019

22 27/1/2018     Syndicate Bank À 08794050000080/1 5348766 6.50% 1 Year     27/01/2019

                129292181

Sl. Date of Name of the                    FD.No   Amount     Rate of      Period Maturity
No. Issue                      Bank    INT

1      2        3                                   4      5     6     7      8

II) ESCROW PENSION FUND FOR RETIRED EMPLOYEES OF U.D.A.VIJAYAPUR
  Sl.No. Name of the  Bank        F.D.Amount
     1    Bank of Maharashtra Vijayapur      7,00,00,000=00

S.B.A/C
      2    Bank of Maharashtra Vijayapur         80,64,605.00
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11) DETAILS OF THE OFFICERS/OFFICIALS WORKING IN THE URBAN
       DEVELOPMENT AUTHORITY,VIJAYAPUR.

Sl. Name of the Officers/Officials Designation Vacant posts
No.

 1 Shri Ramakrishna Siddanakolla Commissioner -

 2 - Town Planning Member 1

 3 Shri B.G.Hitnalli Assistant Executive Engineer -

 4 Shri V.S.Hiremath Assistant Secretary -

 5 - Assistant Engineer 1

 6 Shri. S.M.Kalburgi Assistant Engineer -

 7 Shri. P.S.Hebbal Head Draftsman -

 8 Smt. R.M.Kolhar Shirastedar -

 9 - Account Superintendent 1

10 Shri.Ravindra V Heralagi Town Planning Supervisor -

11 - First Grade Revenue Inspector 1

12 - First Grade Surveyor 1

13 - P.A.Cum Stenographer 1

14 - First Division Assistant 1

15 - First Division Assistant 1

16 Shri.S.M.Yadawad Second Division Assistant -

17 Shri S.R.Solapur Second Division Assistant -

18 Shri. S.S.Quadri Second Division Assistant -

19 - Draftsman 1

20 Shri K.M.Kaladgi Tracer -

21 Shri M.S.Kantikarmath Clerk-cum-typist -

22 - Typist 1

23 Shri S.B.Kannolli Second Division Assistant -

24 Shri.S.M.Avati Driver -

25 Shri G.M.Yadawad Driver -

26 Shri P.S.Dharanakar Driver -

27 Shri P.S.Tadalgi Peon Cum-Driver -

28 Shri M.S.Patil Peon Cum-Driver -

29 Smt.S.K.Shahapur Peon -

30 Smt.S.R.Bisnal Peon -

31 Shri.M.H.Pattepur Peon -

32 Shri. K.S.Vathar Watchman

                                        Total 22 10
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12) DEVELOPMENT  WORKS

PROGRESS REPORT OF DEVELOPMENTS WORKS-2018-19

Sl. Name of Work Estimated Expenditure     Progress Status
No. Cost

I. Commercial Complex

1 Construction of shopping complex at
plot No.155 & 156 of Sy.No.311 in
D.S.No.1

 2500000.00       2589840.00     Work Completed

First floor shopping complex in R.S.No:316/1 & 316/2 of D.S.No:02 Part-2

shopping complex at Plot No.155 & 156 of Sy.No:311 in D.S.No:-1

2 Construction of First Floor Shopping
Complex in R.S.No.316/1 & 316/2 of
D.S.No.02 Part-2

 2080000.00       1794316.00      Work Completed
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II. Chain Link Fencing GI barbed wire fencing Works for Open Space/Garden

Chain Link Fencing work in Lingeshwar Colony of Darga road in R.S.No.838/D

Chain Link Fencing work in R.S.No.847/F

Chain Link Fencing work at R.S.No.4/1C & 4/2C of Rambhapur
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3 Construction of chain Link Fencing
work in Sai Park

1680000.00        1736370.00     Work Completed

4 Construction of Chain Link Fencing
work in Ramdev Nagar (R.S.No.
742/D)

1350000.00        1178590.00      Work Completed

5 Construction of Chain Link Fencing
work in Lingeshwar  colony of Darga
road in R.S.No.838/D

1000000.00        985543.00       Work Completed

6 Compound repairs & cobble stone
paving near Om ganapati temple   970000.00         929533.00      Work Completed

7 Providing chain Link fencing work
in open space of Bairav Nagar.   840000.00         837807.00      Work Completed

8 Construction of chain Link Fencing
work in R.S.No.4/1C & 4/2C of
Rambhapur

  1400000.00      1394096.00     Work Completed

9 Construction of chain Link Fencing
work in Anand Nagar Opposite
BLDE Engg. College R.S.No.37/1/1E

  520000.00         492149.00      Work Completed

III. Construction of Walking Track & Footpath in Open Space/ Garden

Walking Track work in R.S.No.847/F.
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10 Construction of Walking Track &
Chain Link Fencing work in
R.S.No.847/F

  910000.00         923391.00      Work Completed

11 Construction of Walking Track in
R.S.No.4/1C & 4/2C of Rambhapur

  1225000.00      1192676.00     Work Completed

12 Construction of Pathway in front of
Rani Channamma University   1000000.00        997107.00     Work Completed

Supplying and providing Highmast

Supplying and providing Mini Highmast

IV. Providing High Mast/Mini Mast Light in Vijayapur City.
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13 Erection of 16 Mtr High mast pole at
1) Near Kori chowk 2) Dist Judge
quarters premises near Jod gummal 3)
Near Khaja Ameen Darga 4) Hajarat
Abdul Hasan Khadri Darga In W.No.17
5) Public Muslim grave Yard.

  2460000.00      1965429.00     Work Completed

14 Erection of 16Mtr High mast pole at
1) Near D.C.C Bank corner in K.C.
Nagar 2)In garden at Eishwarya
nagar, R.S.No.97/D 3) Near
Narasihuna swamy temple,Opposite
Kannada Sahitya parishat4) Opposite
Engineering college 5) Police head
quarters premises.

  2460000.00      2451626.00     Work Completed
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15 Supplying and providing mini
Highmast at 1) Godiyal Colony
Opposite Elahi Masjid 2) Jumma
Masjid Main Road near Corporation
Tap 3) Shri M.B.Patil Nagar garden 4)
Burkhan posh Darga compound 5)
Shapeti Colony Near Sajjan House 6)
Saipark gate near School 7) Station
Back road Sanjay Ghandi Nagar 8)
Near Jumma Masjid west gate 9) R.T.O
Office back side Rajaji Colony 10)
Tippu Nagar Circle.

       2360000.00      2352193.00  Work Completed

16 Supplying and providing mini
Highmast at 1) Near Ayurvedic college
2) Vajarahanuman  Nagar   3)
R.S.No.304 Badevane 4) Near
Advilingeshwar Temple. 5) Lingeshwar
Temple Jorapur 6) in Navabag Green
Park Garden 7) Gulam Hussain
Mohalla (Kabarastan) 8) In R.S.No.304
Garden 9) Kannan Colony Cross 10)
Near Saipark Kaman Opposite Madarsa

  2360000.00      2353273.00  Work Completed

17 Supplying and providing mini
Highmast at 1) Near Chapperband Idega
2) Divatgeri colony near Modern House
3) R.S.No.838 K.R.N.S Badavne 4)
R.S.No.87 & 88 Teacher colony 5) Near
Shivalaya Temple 6) &7) R.S.No.745/2
Babu Jagjivan Rao colony Two mini mast
8) & 9) R.S.No.440 VUDA Badavane Two
Mini Mast 10) Shanti Nagar Main road
near Rathod House.

18 Erection of 20 Mtr High mast pole at 1)
Police pared graund . 2) Near Al-Asmi
school 3) Near Sindagi Naka 4) Khaja
Ameen Darga Kabarastan

19 Supplying and providing Mini Highmast
at 1) Government Junior college
compound 2) District court Premises. 3)
P&T colony 4) Near Jagirdar house circle
5) W.No.20 Mohabub Nagar Adil Shahi
Colony 6) Gulam Hussain Mohalla
Kabarastan 7) Near Church Lal
Bungalow.

  2360000.00      1883177.00  Work Completed

  2150000.00      2141443.00  Work Completed

  1650000.00      1648927.00  Work Completed
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20 Erection of 20 Mtr High mast Pole
peer babaladi Darga & Rani
Channama University campus.

  1075000.00     1063746.00   Work Completed

21 Providing Mini mast in Kannada
Sahitya Parishat Premises.   240000.00       224047.00    Work Completed

Providing Bus Shelter near Bharat Swimming Pool on Bagalkot road

V. Pre Fabricated Bus Shelter

22 Providing Bus Shelter near Bharat
Swimming Pool on Bagalkot road.   271000.00      227349.00      Work Completed

VI.  Other Works

Construction of road in R.S.No.440 & 446, 448 up to Jamakhandi Road
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23 Construction of road in R.S.No.440,
446 & 448 upto Jamakhandi road.
(ch.0.00m to 100.00m)

   1570000.00      1562099.00 Work Completed

30.00 «ÄÃ ¹.r.¦ gÀ¸ÉÛAiÀÄ£ÀÄß C©üªÀÈ¢Þ ¥Àr¸ÀÄªÀÅzÀÄ
Construction of Compound Chapperband Kabarastan

24 Construction of Compound wall to
plot No.306 (Commercial Plot) in
R.S.No.303

25 Construction of Compound of
Chapperband Kabarastan (Remaining
work)

   950000.00        940115.00   Work Completed

   2175000.00     2170189.00  Work Completed

C.C.road in Advocate colony near Nehru Nagar
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C.C.road in N.C.C Office premises

C.C.road in N.C.C Office premises

26 Construction of C.C road in Advocate
colony near Nehru Nagar

27 Construction of C.C road in N.C.C Office
Premises

   1000000.00    1023984.00   Work Completed

   1000000.00      991845.00   Work Completed

30



28 Construction of UGD line in R.S.No.304
upto Managoli Road (0.00 to 410.00mtr)

   1000000.00     998022.00    Work Completed

Renovation & Development of Tippu Sultan Circle.

29 Renovation & Development of Tippu
Sultan Circle.

   895000.00        846032.00   Work Completed
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30 Construction of Concrete protection wall
in R.S.No.316/C of D.S.No.02

   2150000.00     2123288.00  Work Completed

31 Providing and fixing of sodium vapour
streetlight at Estern, Vijayapur City    499000.00       446325.00   Work Completed

Construction of Concrete protection wall in R.S.No.316/C

Providing and fixing of sodium vapour streetlight
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32 Providing and fixing of sodium vapour
streetlight at Western, Vijayapur City

   499000.00       438210.00   Work Completed

33 Providing and fixing of sodium vapour
streetlight at North, Vijayapur City    499000.00       495015.00   Work Completed

34 Providing and fixing of sodium vapour
streetlight at South, Vijayapur City    499000.00       495015.00   Work Completed

Sd/-
Commissioner,

Urban Development Authority,
Vijayapur.
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£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ, «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ
PÀæªÀÄ ªÀµÀð ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæUÀ¼À£ÀÄß ªÀµÀðªÁgÀÄ «¼ÀA¨sÀPÉÌ gÁdå ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ gÁdå ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ CªÀÅUÀ¼À£ÀÄß ¥ÀæwUÀ¼À£ÀÄß ±Á¸ÀPÁAUÀ
¸ÀA: ªÀµÀðªÁgÀÄ ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæUÀ¼À£ÀÄß AiÀiÁªÀÅzÁzÀgÀÆ E¯ÁSÉUÉ ¯ÉPÀÌ E¯ÁSÉUÉ ¯ÉPÀÌ CaÑUÁV ¤ÃrzÀ ±Á¸ÀPÁAUÀ ¸À¨sÉAiÀÄ°è

¥ÀÆtðUÉÆ½¹ ¹zÀÝ¥Àr¹zÀ PÁgÀtUÀ¼ÀÄ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£É ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£ÉAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ CZÀÄÑ ¸À¨sÉAiÀÄ°è ªÀÄAr¸À®Ä
¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£ÉUÉ ¢£ÁAPÀ EzÀÝgÀ £ÀqÉ¸À®Ä ¥ÁægÀA¨sÀzÀ ¥ÀæwUÀ¼À£ÀÄß ªÀÄAr¸À®Ä GAmÁzÀ
¹zÀÝ¥Àr¸À¨ÉÃPÁzÀ PÉÆÃj §gÉzÀ ¢£ÁAPÀ ªÀÄvÀÄÛ ¹éÃPÀj¹zÀ ¸ÀaªÁ®AiÀÄPÉÌ «¼ÀA¨sÀPÉÌ
¢£ÁAPÀ ¥ÀvÀæzÀ ¥ÀÆtðUÉÆ½¹zÀ ¢£ÁAPÀ ¸À°è¹zÀ ¥ÀvÀæzÀ PÁgÀtUÀ¼ÀÄ

G¯ÉèÃR ¢£ÁAPÀ G¯ÉèÃR ºÁUÀÆ
¢£ÁAPÀ

1 2     3     4    5    6     7    8       9     10

1 2018-19 31-03-2019 31-03-2019   K£ÀÆ ------ ------ CaÑUÁV ¸ÀPÁðgÀPÉÌ
EgÀÄªÀÅ¢®è ¤ÃrzÀ ¸À°è¹zÀ   K£ÀÆ

¢£ÁAPÀ: ¢£ÁAPÀ EgÀÄªÀÅ¢®è
25-04-2019 30-04-2019

¸À»/-
DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ,

 £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ, «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ


